


III Memoriał Zenona Jaracza Jedlicze, 27.02.2016

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 286 0 0

2 Ryba Mateusz 1988 54 ŁKS Sagit Humniska 278 0 0

3 Siuta Wacław 1960 929 niezrzeszony Rzeszów 271 0 0

4 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 266 8 13

5 Popowicz Jan 1948 1034 CWKS Resovia Rzeszów 266 7 15

6 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław 263 0 0

7 Warchoł Patryk 1998 2362 SKS Piast 25 Rzeszów 260 0 0

8 Lasek Dawid 2000 2730 ŁKS Sagit Humniska 259 0 0

9 Kaszuba Krystian 1999 2359 SKS Piast 25 Rzeszów 257 0 0

10 Miąsik Jakub 1997 1845 UKS Sajdak Głogów Młp. 248 0 0

11 Piękoś Władysław 1954 2258 MUKS Podkarpacie Jedlicze 247 0 0

12 Hetman Krzysztof 1968 1564 LKS JAR Kielnarowa 237 0 0

13 Kudroń Roman 1971 2254 MUKS Podkarpacie Jedlicze 223 0 0

14 Kij Kacper 1999 2729 ŁKS Sagit Humniska 222 0 0

15 Machowski Paweł 2000 PKo13/43 MUKS Podkarpacie Jedlicze 213 0 0

16 Kędra Kamil 2000 PKo09/54 ŁKS Sagit Humniska 177 0 0

17 Kij Konrad 2000 PKo11/14 ŁKS Sagit Humniska 175 0 0

18 Furman Daniel 1999 2919 UKS Sajdak Głogów Młp. 113 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 266 0 0

2 Kuna Julia 1999 2384 LKS JAR Kielnarowa 258 0 0

3 Siry Jagoda 2000 2895 UKS Tramp Jarosław 256 0 0

4 Piotrowska Patrycja 2000 2731 ŁKS Sagit Humniska 253 0 0

5 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 251 0 0

6 Przystaś Maria 1994 951 LKS JAR Kielnarowa 250 0 0

7 Kędra Patrycja 1998 2642 LKS JAR Kielnarowa 249 0 0

8 Hus Agnieszka 1999 2383 LKS JAR Kielnarowa 247 0 0

9 Ryba Agata 1998 2299 ŁKS Sagit Humniska 233 3 8

10 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 233 3 6

11 Rząsa Katarzyna 1998 2902 LKS JAR Kielnarowa 211 0 0

12 Stanio Gabriela 2000 PKo13/22 LKS JAR Kielnarowa 210 0 0

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów TARCZA:  T3x40-6 IL.STRZAŁ.: 30

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów

WYNIKI INDYWIDUALNE
KATEGORIA OPEN - MĘŻCZYŹNI

TARCZA:  T3x40-6  IL. STRZAŁ.: 30

KATEGORIA OPEN - KOBIETY
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POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Maciałek Piotr 2001 3022 UKS Tramp Jarosław 255 0 0

2 Och Dominik 2001 PKo13/46 MUKS Podkarpacie Jedlicze 214 0 0

3 Grzeliński Hubert 2001 PKo13/75 MUKS Podkarpacie Jedlicze 188 0 0

4 Gruchlik Bartłomiej 2001 PKo13/76 MUKS Podkarpacie Jedlicze 135 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Czarnik Kinga 2001 PKo12/37 LKS JAR Kielnarowa 244 0 0

2 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław 240 0 0

3 Hetman Anna 2001 PKo11/71 LKS JAR Kielnarowa 232 0 0

4 Wantrych Gabriela 2001 PKo15/37 SKS Piast 25 Rzeszów 105 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Nowak Dawid 2002 PKo14/26 UKS Tramp Jarosław 273 0 0

2 Stach Michał 2003 PKo13/50 MUKS Podkarpacie Jedlicze 259 0 0

3 Winiarski Michał 2002 PKo13/71 UKS Sajdak Głogów Młp. 257 0 0

4 Wrzecionko Bruno 2002 PKo15/33 MUKS Podkarpacie Jedlicze 256 0 0

5 Pulit Damian 2003 PKo14/08 LKS Makovia Makowisko 251 0 0

6 Kisiel Kacper 2003 PKo11/29 LKS Makovia Makowisko 250 0 0

7 Majka Michał 2003 PKo12/38 SKS Piast 25 Rzeszów 248 0 0

8 Mróz Patryk 2002 PKo15/02 MUKS Podkarpacie Jedlicze 241 0 0

9 Fudali Adam 2002 PKo13/24 LKS Makovia Makowisko 233 0 0

10 Bednarczyk Jakub 2003 PKo13/01 ŁKS Sagit Humniska 228 0 0

11 Szafran Wojciech 2003 PKo15/26 MUKS Podkarpacie Jedlicze 223 0 0

12 Łyczko Szymon 2002 PKo15/19 UKS Sajdak Głogów Młp. 222 0 0

13 Smyka Dawid 2003 PKo13/48 MUKS Podkarpacie Jedlicze 221 0 0

14 Grzebyk Michał 2002 PKo15/20 UKS Sajdak Głogów Młp. 197 0 0

15 Smyka Olgierd 2003 PKo13/49 MUKS Podkarpacie Jedlicze 180 0 0

16 Byś Jakub 2003 PKo16/01 SKS Piast 25 Rzeszów 179 0 0

17 Och Tymoteusz 2003 PKo13/47 MUKS Podkarpacie Jedlicze 170 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Oczkowska Kinga 2002 PKo12/03 UKS Tramp Jarosław 272 0 0

2 Babiak Natalia 2003 PKo13/85 UKS Tramp Jarosław 266 0 0

3 Janocha Ewa 2002 PKo13/81 ŁKS Sagit Humniska 213 0 0

4 Pulit Sylwia 2002 PKo14/09 LKS Makovia Makowisko 194 0 0

5 Chudzikiewicz Emilia 2003 PKo15/15 ŁKS Sagit Humniska 191 0 0

6 Sanocka Emilia 2002 PKo13/74 MUKS Podkarpacie Jedlicze 133 0 0

7 Miciak Martyna 2003 PKo15/14 ŁKS Sagit Humniska 99 0 0

8 Kuźma Patrycja 2003 PKo13/73 MUKS Podkarpacie Jedlicze 95 0 0

9 Podolak Julia 2003 PKo13/10 SKS Piast 25 Rzeszów 58 0 0

KATEGORIA MŁODZIK  - DZIEWCZĘTA

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów TARCZA:  T60 IL.STRZAŁ.: 30

KATEGORIA MŁODZIK ST. - KOBIETY

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów TARCZA:  T40 IL.STRZAŁ.: 30

KATEGORIA MŁODZIK  - CHŁOPCY

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów TARCZA:  T60 IL.STRZAŁ.: 30

KATEGORIA MŁODZIK ST. - MĘŻCZYŹNI

ODLEGŁOŚĆ: 18 metrów TARCZA:  T40 IL.STRZAŁ.: 30
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POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Kopeć Ksawery 2004 PKo14/12 UKS Sajdak Głogów Młp. 281 0 0

2 Szymczak Olaf 2005 PKo13/69 LKS JAR Kielnarowa 271 0 0

3 Kutyła Wiktor 2005 PKo14/07 LKS Makovia Makowisko 243 0 0

4 Kaplita Pedro 2004 PKo15/30 LKS Makovia Makowisko 229 0 0

5 Maczuga Wiktor 2005 PKo15/12 LKS Makovia Makowisko 221 0 0

6 Maczuga Michał 2004 PKo15/11 LKS Makovia Makowisko 210 0 0

7 Hordij Michał 2005 PKo13/65 ŁKS Sagit Humniska 208 0 0

8 Furman Adrian 2004 PKo13/57 UKS Sajdak Głogów Młp. 203 0 0

9 Oczoś Marcin 2004 PKo15/41 LKS JAR Kielnarowa 202 0 0

10 Piotrowski Kacper 2004 PKo15/16 ŁKS Sagit Humniska 192 0 0

11 Bil Krystian 2004 PKo16/02 LKS JAR Kielnarowa 158 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Leśko Karolina 2004 PKo13/72 SKS Piast 25 Rzeszów 268 7 16

2 Kubit Malwina 2005 PKo13/45 MUKS Podkarpacie Jedlicze 268 6 17

3 Brudek Martyna 2004 PKo15/46 UKS Tramp Jarosław 265 0 0

4 Dziak Gabriela 2005 PKo15/29 LKS Makovia Makowisko 249 0 0

5 Jaskółka Zuzanna 2004 PKo14/21 MUKS Podkarpacie Jedlicze 245 0 0

6 Kutyła Urszula 2005 PKo12/20 LKS Makovia Makowisko 242 0 0

7 Mazur Aleksandra 2004 PKo13/35 UKS Górnik Humniska 236 0 0

8 Myśliwiec Aleksandra 2004 PKo15/03 MUKS Podkarpacie Jedlicze 230 0 0

9 Moskal Kamila 2005 PKo15/53 UKS Tramp Jarosław 211 0 0

10 Konieczko Karolina 2005 PKo15/09 UKS Górnik Humniska 164 0 0

11 Czaja Katarzyna 2004 PKo15/35 SKS Piast 25 Rzeszów 161 0 0

12 Woś Amelia 2005 PKo15/51 LKS Makovia Makowisko 155 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Tomczyk Cyprian 2006 PKo15/25 UKS Tramp Jarosław 271 0 0

2 Kruń Adrian 2006 PKo15/22 LKS Makovia Makowisko 263 0 0

3 Mróz Kamil 2007 PKo15/01 MUKS Podkarpacie Jedlicze 257 0 0

4 Szymczak Adrian 2008 PKo15/31 LKS JAR Kielnarowa 255 0 0

5 Przywara Kacper 2006 PKo15/27 UKS Sajdak Głogów Młp. 254 0 0

6 Kijanka Karol 2006 PKo14/29 UKS Tramp Jarosław 253 0 0

7 Bor Szymon 2008 PKo15/28 ŁKS Sagit Humniska 246 0 0

POZ IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. NR. LICENCJI KLUB MIEJCOWOŚĆ WYNIK 10 9

1 Jakubik Daria 2007 PKo15/48 LKS Makovia Makowisko 274 0 0

2 Hulak Sandra 2006 PKo15/23 LKS Makovia Makowisko 272 0 0

3 Ryba Oliwia 2006 PKo15/10 UKS Górnik Humniska 264 0 0

4 Leśko Oliwia 2007 PKo15/32 SKS Piast 25 Rzeszów 247 0 0

5 Szafran Anna 2008 PKo16/03 MUKS Podkarpacie Jedlicze 200 0 0

KATEGORIA DZIECI MŁ.  - CHŁOPCY

ODLEGŁOŚĆ: 10 metrów TARCZA:  T120 IL.STRZAŁ.: 30

KATEGORIA DZIECI  - DZIEWCZĘTA

ODLEGŁOŚĆ: 15 metrów TARCZA:  T80 IL. STRZAŁ: 30

KATEGORIA DZIECI MŁ.  - CHŁOPCY

ODLEGŁOŚĆ: 10 metrów TARCZA:  T120 IL. STRZAŁ.: 30

KATEGORIA DZIECI  - CHŁOPCY

ODLEGŁOŚĆ: 15 metrów TARCZA:  T80 IL.STRZAŁ.: 30
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1 1071
Biela Jakub 1998 2564 Open 286

Siwoń Jakub 1997 1994 Open 266

Topolnicki Ryszard 1999 2779 Open 263

Siry Jagoda 2000 2895 Open 256

2 1056
Ryba Mateusz 1988 54 Open 278

Toczek Wiktoria 1999 2303 Open 266

Lasek Dawid 2000 2730 Open 259

Piotrowska Patrycja 2000 2731 Open 253

3 1004
Kuna Julia 1999 2384 Open 258

Przystaś Maria 1994 951 Open 250

Kędra Patrycja 1998 2642 Open 249

Hus Agnieszka 1999 2383 Open 247

4 897
Piękoś Władysław 1954 2258 Open 247

Kudroń Roman 1971 2254 Open 223

Och Dominik 2001 PKo13/46 Młodzik St. 214

Machowski Paweł 2000 PKo13/43 Open 213

5 622
Warchoł Patryk 1998 2362 Open 260

Kaszuba Krystian 1999 2359 Open 257

Wantrych Gabriela 2001 PKo15/37 Młodzik St. 105

LKS JAR Kielnarowa

WYNIKI DRUŻYNOWE

Kategoria Open i Młodzik St.

SKS Piast 25 Rzeszów

ŁKS Sagit Humniska

MUKS Podkarpacie Jedlicze

UKS Tramp Jarosław
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1 UKS Tramp Jarosław 1082
Nowak Dawid 2002 PKo14/26 Młodzik 273

Oczkowska Kinga 2002 PKo12/03 Młodzik 272

Tomczyk Cyprian 2006 PKo15/25 Dziecko Mł. 271

Babiak Natalia 2003 PKo13/85 Młodzik 266

2 LKS Makovia Makowisko 1060
Jakubik Daria 2007 PKo15/48 Dziecko Mł. 274

Hulak Sandra 2006 PKo15/23 Dziecko Mł. 272

Kruń Adrian 2006 PKo15/22 Dziecko Mł. 263

Pulit Damian 2003 PKo14/08 Młodzik 251

3 MUKS Podkarpacie Jedlicze 1040
Kubit Malwina 2005 PKo13/45 Dziecko 268

Stach Michał 2003 PKo13/50 Młodzik 259

Mróz Kamil 2007 PKo15/01 Dziecko Mł. 257

Wrzecionko Bruno 2002 PKo15/33 Młodzik 256

4 UKS Sajdak Głogów Młp. 1014
Kopeć Ksawery 2004 PKo14/12 Dziecko 281

Winiarski Michał 2002 PKo13/71 Młodzik 257

Przywara Kacper 2006 PKo15/27 Dziecko Mł. 254

Łyczko Szymon 2002 PKo15/19 Młodzik 222

5 SKS Piast 25 Rzeszów 917
Leśko Karolina 2004 PKo13/72 Dziecko 268

Leśko Oliwia 2007 PKo15/32 Dziecko Mł. 247

Majka Michał 2003 PKo12/38 Młodzik 223

Byś Jakub 2003 PKo16/01 Młodzik 179

6 ŁKS Sagit Humniska 895
Bor Szymon 2008 PKo15/28 Dziecko Mł. 246

Bednarczyk Jakub 2003 PKo13/01 Młodzik 228

Janocha Ewa 2002 PKo13/81 Młodzik 213

Hordij Michał 2005 PKo13/65 Dziecko 208

7 LKS JAR Kielnarowa 886
Szymczak Olaf 2005 PKo13/69 Dziecko 271

Szymczak Adrian 2008 PKo15/31 Dziecko Mł. 255

Oczoś Marcin 2004 PKo15/41 Dziecko 202

Bil Krystian 2004 PKo16/02 Dziecko 158

8 UKS Górnik Humniska 664
Ryba Oliwia 2006 PKo15/10 Dziecko Mł. 264

Mazur Aleksandra 2004 PKo13/35 Dziecko 236

Konieczko Karolina 2005 PKo15/09 Dziecko 164

WYNIKI DRUŻYNOWE

Kategoria Młodzik, Dziecko, Dziecko Mł.


